
  

Disposizione n. 4554/2016 

Prot. n. 0073105 del 19/10/2016 

Classif. VII/1 

 
 
AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 
SETTORE Concorsi personale TAB Universitario e CEL 

 
 

Il Direttore dell’Area Risorse Umane 

 
VISTI 

 La legge 9/05/1989 n. 168; 

 Il D.Lvo 30/03/2001, n. 165; 

 Il D.P.R. 9/5/1994, n. 487; 

 il Regolamento recante disposizioni sui procedimenti di selezione per l’accesso all’impiego 
a tempo indeterminato presso Sapienza Università di Roma nelle categorie del personale 

tecnico e amministrativo emanato con D. D. n. 1797 del giorno 01/04/2014; 

 la disposizione n. 4210/2015, prot. n. 0083355 del 17.12.2015, di cui all’avviso pubblicato 

sulla G.U.- IV serie speciale - n. 1 del 5.01.2016, con la quale è stato bandito un concorso 
pubblico, per titoli ed esami, a n. 8 posti di categoria C, posizione economica C1, dell’area 
amministrativa, con competenze amministrative-contabili, per le esigenze della Strutture 

Centrali e Periferiche di Sapienza Università di Roma. N. 2 posti, sono riservati al personale 
in servizio presso Sapienza Università di Roma rivestente la cat. B, in possesso degli stessi 

requisiti previsti per l’accesso dall’esterno e che non sia incorso negli ultimi due anni in 
sanzioni disciplinari più gravi del rimprovero scritto. N. 2 posti sono riservati agli 
appartenenti alle categorie di cui all’art. 1014, comma 3, e all’art. 678, comma 9, del D.Lgs. 

15 marzo 2010, n. 66; 

 la Disposizione n. 4088/2016, prot. n. 0061141 del 31/08/2016 con la quale sono stati 

approvati gli atti del concorso succitato  
 
CONSIDERATO 

 che con nota del 6/10/2016, acquisita con prot. n. 0071725 del 13/10/2016, il Dott. 
Salvatore DE SIMONE, vincitore del concorso in epigrafe, ha comunicato di rinunciare al 

posto suddetto; 
  
DISPONE 

 lo scorrimento della graduatoria del concorso un pubblico, per titoli ed esami, a n. 8 posti 
di categoria C, posizione economica C1, dell’area amministrativa, con competenze 

amministrative-contabili, per le esigenze della Strutture Centrali e Periferiche di Sapienza 
Università di Roma e la contestuale assunzione in servizio della 
Sig.ra Ilenia VALLERIANI nata a Genzano di Roma il 13/10/1981. 

 
 

 



 

 

 

 

Pag 2 

La decorrenza del rapporto lavorativo è fissata al 2 novembre 2016. 
 

Il presente dispositivo sarà acquisito nell’apposito registro. 
 
 

F. to Il Direttore dell’Area Risorse Umane 


